[lo6pbIHNHA  Moanucaro undposoit

noanucbto: [JobpbiHMHA

AJ'IeBTl/l Ha AneBTvHa BuktopoBHa
Hata: 2025.12.23
BUKTOPOBHA  09:49:29 +03100°

000 «KombuHaT couranbHOro nUTaHua»

23 pekabpsa 2025 r.

Bua npuema nuwm LleHa (py6.)
Bniogo Beixog
3aeTpak 124,66
MakapoHHble M3Aenusa oTBapHbIe 160 211.8
Kotneta gomMawHas 90 83,5
Yai ¢ caxapom U IMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHbLIRA 50 115,4
3aetpak ¢ 7 go 11 net 124,66
MakapoHHblE N3OENUA OTBApHbIE 160 211.,8
KoTneTta gomaluHas 90 835
Yai ¢ caxapom v NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHndHbIn 50 115,4
3aetpak ¢ 11 ao 17 ner 124 66
MakapoHHbIE 3OeNns OTBapHbIe 200 259,8
KoTneta gomaluHss 100 924
Yai c caxapom U NIMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHYHbIR 50 115,4
3aeTpak nnatHeii ¢ 11 go 17 net 100,00
OrypeL coneHblit(Hapeska) 60 6,5
MakapoHHble n3genus oTeapHble 150 198,6
KoTnera aomaluHsas 90 83,5
Yam ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWYHbIA 20 46,2
Oben ¢ 7 po 11 ner 124 66
Momuaopsl coneHble 60 12,6
LLin 13 cBexel kanycTbl ¢ KapTodenem 200 63,6
Hapkoe no-gepeseHckn 150 101,0
MNeyeHbe 20 87,2
Yaii ¢ caxapom 200 614
Xneb nekneeaHbIn 60 102,5
Xneb nweHWnYHbIA 60 138,5
O6en ¢ 11 po 17 ner 124,66
Momuaopbl conexble 100 21,0
LLin n3 ceexel kanycTel ¢ kKapTodhenem 250 79,8
Yapkoe no-aepeBeHckn 200 131,4
MeveHbe 20 87,2
Yali ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nekneBaHuIN 60 102,5
Xneb nweHWYHbIiA 60 138,5
O6ep nnatHeii ¢ 7 o 11 net 125,00
Nomwaopb! conexbie 60 12,6
Ln 13 ceexen kanycTbl ¢ kapTodhenem 200 63,6
»Kapkoe no-zepeBeHCKu 150 101,0
KoMnoT 13 ceexeMopoXKeHHbIX Aros 200 86,8
Xneb nekneeaHbli 40 68,3
Xneb nweHUYHbIA 20 46,2
0O6epn cney nutaxue ¢ 12p018ner 124 66
Momuaope! conexble 100 21,0
L1 13 ceexel kanycTel ¢ kapTadenem 250 79,8
Xapkoe no-gepeBeHCKM 200 1314
MeyeHbe 20 872
Yai c caxapom 200 61,4

Xneb nekneBaHbIin 60 102.5



Xneb nweHnYHbIN
MonaHuk
Mupoxok caoBHBIA NeYeHbll ¢ kapTodenem
KothelHbIA HAaNMTOK Ha MOMoKe
MonaHwuk cney nuTaHwe ¢ 7 ao 11 ner
Mupoxok cA0BHEIN NeYeHbIn ¢ kapTodenem
KodelHbI HannTOK Ha MOMOKe
MonaHuk cneu nutadve ¢ 12 oo 18 ner
Mupoxok caoBHbIA neveHbln ¢ kapTodenem
KodtheWHbIn HaNUTOK Ha MONOKe
3aeTtpak cney nutaHue ¢ 12a018net
MakapoHHble M3genusa oTeBapHbIe
Kotnera AoMaLUHAR
Yan ¢ caxapom 1 IMMOHOM
Xneb nweHWYHbIA
[ononHuTensHo Ans 1-4 knaccos
MNeveHbe caxapHoe
Cok
AnenbcuH
ﬂOI‘IOJ‘IHI/ITEJ'IbHO ANA NbroOTHbIX K&TEI’ODHVI
[MTeyeHbe caxapHoe
Cok
Abnoko 3wT
Byder
XOT fJor ¢ cocUCKon
MupoxoK ¢ KanycTon
Mupoxok cooBHbIN NeYeHbIn ¢ KapTogenem
Mupoxok caoBHbIR NeveHeln ¢ s6nokamu
Muuua c ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBLIN ¢ KOHDUTIOPOM
PyneT BUCKBUTHBIA CO CryLLEHKON
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypu ¢ cbipom
Yan nakeTVpoBaHHLIA C caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpusaTHoro annetutal

000 «KombuHat coumanbHOro nUTaHns»
YNONHOMOYEHHbLIN NpeacTaBuTeNb

3aB.npon3BoaCTBOM / //

60

100
200

100
200

150
200

200
100
200

50

50
200
250

50
2000
600

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

138,5

255,8
118,0

2558
118,0

310,9
118,0

259,8
92,4
62,6

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
2410

53,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

102,00

155,00

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-23T09:49:29+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




