

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добринина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"  
23 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	Ккалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Компот из свежемороженных ягод	200	86,8	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	

Хлеб пшеничный	60	138,5	
Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Дополнительно для 1-4 классов			102,00
Печенье сахарное	50		
Сок	200		
Апельсин	250		
Дополнительно для льготных категорий			155,00
Печенье сахарное	50		
Сок	2 000		
Яблоко 3шт	600		
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

